
Lorem ipsum ad his scripta blandit partiendo, eum fastidii accum-
san euripidis in, eum liber hendrerit an. Qui ut wisi vocibus susci-
piantur.

Quo mundi lobortis reformidans eu, legimus senserit de�niebas an 
eos. Eu sit tincidunt incorrupte de�nitionem, vis mutat a�ert perci-
pit cu, eirmod consectetuer signiferumque eu per. In usu latine 
equidem dolores. 
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Politilen ambalaj gurubu     
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7,5mm

6,5mm

6,5mm

6mm

4mm

3mm

4mm

4mm

5mm

5mm

6mm

6mm

7,5mm

7,5mm

6,5mm

7,5mm

AP-001

AP-002

AP-003

AP-004

AP-005

AP-006

AP-007

AP-008

AP-009

AP-0010

AP-0011

AP-0012

AP-0013

AP-0014

AP-0015

AP-0016

AP-0017

AP-0018

AP-0019

AP-0020

AP-0021

AP-0022

AP-0023

AP-0024

AP-0025

AP-0026

AP-0027

AP-0028

AP-0029

AP-0030

AP-0031

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

150 MT

200 MT

100 MT

ALDOKS AKSAN FİTİL

ALDOKS ÇİFT KULAK AKSAN FİTİL

ALDOKS MAÇALI AKSAN FİTİL

ALDOKS İTALYAN GENİŞ FİTİL

ALDOKS İTALYAN FİTİL

ALDOKS ÇİFT KULAK FİTİL

ALDOKS MAÇALI FİTİL

ALDOKS ÇAKMA MAÇALI FİTİL

ALDOKS GENİŞ FİTİL

ALDOKS ÇİFT KULAK GENİŞ FİTİL

ALDOKS MAÇALI GENİŞ FİTİL

ALDOKS GENİŞ ÇAKMA MAÇALI FİTİL

HORTUMLU CAM FİTİLİ 6MM

HORTUMLU CAM FİTİLİ 4MM

HORTUMLU CAM FİTİLİ 3MM

TIRTIKLI CAM FİTİLİ 6MM

TIRTIKLI CAM FİTİLİ 4MM

TIRTIKLI CAM FİTİLİ 3MM

C60 KANAT FİTİLİ

YENİ C60 KANAT FİTİLİ

MAÇALI C60 KANAT FİTİLİ

SİNEKLİK FİTİLİ 4MM

SİNEKLİK FİTİLİ 4MM       (Alternative)

SİNEKLİK FİTİLİ 5MM

SİNEKLİK FİTİLİ 5MM       (Alternative)

SİNEKLİK FİTİLİ 6MM

SİNEKLİK FİTİLİ 6MM       (Alternative)

SİNEKLİK FİTİLİ 5MM (İÇİ DOLU)

M.O 68 EPİL FİTİL

M.O 60 OMEGA FİTİL

YENİ OMEGA FİTİL 

KESİT KOD ÜRÜN PACKET TOTAL
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OTHER PRODUCTS

THE PRODUCTION OF COEX 
PROTECTIVE TAPE HAS BEGUN
• COEX PRINTED-NON  PRINTED PROTECTIVE TAPE

• P.E. PRINTED OR NON PRINTED NYLON
• DIVERSITY OF BAGS
• DIVERSITY OF PVC - TPE - TPV - GASKETS AND RUBBERS
• STRETCH TAPE 



AK- PLAST
PLASTİK AMBALAJ SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.

www.aplas.com.tr

Aluminium and Plastic winding rolls,
Used in the packaging of aluminium and pvc profiles, 
they can be made printed or non
printed depending on customer’s requests.

Stretch Tape
Produced by the polythene raw metarials stretch tapes save the products from
getting wet, dusting or getting scattered during the transportation. Allows for
to make manually or automatic packaging.

For Plastic panel, Plastic and Aluminium pipes and similar stuff 
Can be produced various and special types of printed or non printed packaging rolls

Automotive industry, Building and Construction sectors
Can be produced various and with special dimensions printed or non printed packaging
stuff and bags

Straight, with no additions hand haft singlet cut diversity of bags
•  Special dimensions and types changing with customer requests
•  Straight or both side foldable
•  Both side foldable in singlet cuts
•  Printed or non printed depending on customer’s request
•  Thickness of double sides min. 100 microns, max. 400 microns, depending on
    customer’s request

Polytheme Shrink Rolls
•  Special dimensions and types changing with customer requests
•  Wrap up with product shape
•  Gives the shrinked product shine and transparency
•  Extends the shelf life and saves the product
•  Helps for easier transportation of the goods

DIMENSIONS:   50 cm/23 mic/450 mt
                           10 cm/23 mic/450 mt

POLYETHYLENE PACKAGING GROUP



GENERAL SPECIFICATIONS:

Technical Specifications

•  A high UV Resistance
•  Easy paste and remove
•  No glue or sign while removing
•  Suitable for ISO 9001:2008
•  Transparent, transparent blue, black-white or up to 5 colors possibility
•  Possibility for with: 30 mm-1500 mm and length:500 mt, depending on
    customer’s requests

Applications Areas:

•  Profiles for PVC and Aluminium doors and windows, Aluminium plates,
    sandwich panels, woods, glass or any area suitable for scratching or damaging
•  Colored-non colored metal sheet and stainless steel, for pre-installation protection

Storage and Usage:

•  Applied material surface should be clean and dry
•  Recommended to be removed from the material surface after the installation
•  Should be stored in dry, moisture free and away from direct sunshine areas

Ak-Plast Plastik Ambalaj San. ve Tic. Ltd. Şti.

Our priority is our customer’s satisfaction, to serve our clients with a permanent
improvement policy, with the high level, stable and principled way of presenting our
products depending on our customer’s expectations and requests.

AK- PLAST
PLASTİK AMBALAJ SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.
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COEX PROTECTIVE TAPE



AK- PLAST
PLASTİK AMBALAJ SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.

www.aplas.com.tr

PVC-TPE-TPV RUBBER AND GASKETS TYPES

Production of gaskets for pvc and aluminium profiles with required colors and features.

Frame gasket,mosquito gasket and all types of special gaskets are produced.

7,5mm

6,5mm

6,5mm

6mm

4mm

3mm

4mm

4mm

5mm

5mm

6mm

6mm

7,5mm

7,5mm

6,5mm

7,5mm

AP-001

AP-002

AP-003

AP-004

AP-005

AP-006

AP-007

AP-008

AP-009

AP-0010

AP-0011

AP-0012

AP-0013

AP-0014

AP-0015

AP-0016

AP-0017

AP-0018

AP-0019

AP-0020

AP-0021

AP-0022

AP-0023

AP-0024

AP-0025

AP-0026

AP-0027

AP-0028

AP-0029

AP-0030

AP-0031

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

150 MT

200 MT

100 MT

ALDOKS AKSAN FİTİL

ALDOKS ÇİFT KULAK AKSAN FİTİL

ALDOKS MAÇALI AKSAN FİTİL

ALDOKS İTALYAN GENİŞ FİTİL

ALDOKS İTALYAN FİTİL

ALDOKS ÇİFT KULAK FİTİL

ALDOKS MAÇALI FİTİL

ALDOKS ÇAKMA MAÇALI FİTİL

ALDOKS GENİŞ FİTİL

ALDOKS ÇİFT KULAK GENİŞ FİTİL

ALDOKS MAÇALI GENİŞ FİTİL

ALDOKS GENİŞ ÇAKMA MAÇALI FİTİL

HORTUMLU CAM FİTİLİ 6MM

HORTUMLU CAM FİTİLİ 4MM

HORTUMLU CAM FİTİLİ 3MM

TIRTIKLI CAM FİTİLİ 6MM

TIRTIKLI CAM FİTİLİ 4MM

TIRTIKLI CAM FİTİLİ 3MM

C60 KANAT FİTİLİ

YENİ C60 KANAT FİTİLİ

MAÇALI C60 KANAT FİTİLİ

SİNEKLİK FİTİLİ 4MM

SİNEKLİK FİTİLİ 4MM       (Alternative)

SİNEKLİK FİTİLİ 5MM

SİNEKLİK FİTİLİ 5MM       (Alternative)

SİNEKLİK FİTİLİ 6MM

SİNEKLİK FİTİLİ 6MM       (Alternative)

SİNEKLİK FİTİLİ 5MM (İÇİ DOLU)

M.O 68 EPİL FİTİL

M.O 60 OMEGA FİTİL

YENİ OMEGA FİTİL 

KESİT KOD ÜRÜN PACKET TOTAL
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DİĞER ÜRÜNLERİMİZ 

COEX KORUYUCU BANT
ÜRETİMİMİZ BAŞLAMIŞTIR.
• COEX KORUYUCU BASKILI-BASKISIZ BANT

• P.E BASKILI ve BASKISIZ AMB. NAYLONU
• POŞET ÇEŞİTLERİ
• PVC-TPE-TPV FİTİL VE CONTA ÇEŞİTLERİ
• STREÇ FİLM
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POLİETİLEN AMBALAJ GRUBU

Alüminyum ve Pls. Profil Sargı Ruloları ,

Alüminyum ve plastik profillerinin ambalajında  kullanılmakta 

olup müşteri isteğine göre baskılı ve baskısız muhtelif 

ebatlarda üretimi yapılmaktadır. 

Pls. Lambiri, Plastik ve Alm. Boru ve benzeri ürünler

için değişik özel ölçülere göre  boru  tipli ambalaj baskılı ve 

baskısız rulo üretimi yapılmaktadır.

Otomotiv, Yapı - inşaat ve benzeri sektörlerde kullanılacak  

malzemeler için istenilen ebatlarda baskılı ve baskısız 

ambalaj torba üretimi yapılmaktadır.

Düz, Takviyesiz El Geçmeli ve Atlet kesim  Torba çeşitleri;

•  Müşteri isteğine göre  değişik ebatlarda

•  Düz veya Her iki taraftan körüklü

•  Atlet kesimde her iki taraftan körüklü

•  Müşteri isteğine göre  baskısız ve baskılı tasarım 

•  Kalinlik çift katı min. 100 micron, max 400 mic olmak üzere    

müşteri isteğine göre üretim yapılmakta.

Polietilen Shrink Rulo

•  Müşteri isteğine göre değişik ebatlarda

•  Ürünün şekline uygun olarak sarar.

•  Shrinklenen ürüne parlaklık ve şeffaflık verir.

•  Raf ömrünü uzatıp, ürünü korur.

•  Ürünlerin toplu halde nakliyesini kolaylaştırır.

Strech Film

Polietilen hammaddeden üretilen streç film paletli veya 

paletsiz ürünlerin ıslanma, tozlanma ve nakliye sırasında 

dağılmaya karşı tam olarak korur. Manuel veya makine ile 

ambalaj yapma imkanı sağlar.

ÖLÇÜLER:    50cm/23mic/450m

                      10cm/23mic/450m
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COEX KORUYUCU BANT

Teknik Özellikler
•  Yüksek UV dayanımı
•  Rahat yapıştırılıp kolay sökülen
•  Çıkartıldığında tutkal ve iz bırakmayan
•  ISO 9001:2008 Standartlarına uygun
•  Şeffaf, Şeffaf Mavi, Siyah-Beyaz veya 5 renge kadar baskı 
•  30 mm. - 1500 mm. genişlikte ve 500 m. uzunluğunda istenen ebatta üretim yapılır.

GENEL BİLGİLER

Kullanım Alanları
•  PVC ve Alüminyum kapı pencere profilleri, alüminyum levha, sandviç panel,
ahşap, cam her türlü plastik gibi çizilmeye hassas yüzeyin korunmasında.
•  Boyalı / boyasız saç panel ve paslanmaz çelik ürün gruplarında, montaj öncesi 
koruma amaçlı olarak kullanılır.

Stoklama ve Kullanım Şekli:
•  Yaptırılacak malzeme  yüzeyinin tozsuz ve kuru olması gerekir. 
•  Montajdan sonra malzeme üzerinde bırakılmaması ve mutlaka sökülmesi tavsiye 
edilir.
•  Kuru ve nemsiz ortamlarda, direkt  güneş ışığına maruz kalmadan stoklama 
yapılması gerekmektedir.    

AK - PLAST PLASTİK AMBALAJ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
olarak müşteri memnuniyetini her zaman ön planda tutup, sürekli iyileşme politikası ile 
müşterilerimize en iyi kaliteli hizmeti sunup, seviyeli, istikrarlı ve  ilkeli bir şekilde 
ürünlerini müşteri istek ve beklentilerine göre  sunmaktayız.
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PVC-TPE-TPV FİTİL VE CONTA ÇEŞİTLERİ

Alm. ve Pvc. Profillerde kullanılmak üzere istenilen renk ve özelliklerde fitil ve conta üretilmektedir.

Cam Fitili, Sineklik Fitili ve her türlü özel fitil çekilmektedir.

7,5mm

6,5mm

6,5mm

6mm

4mm

3mm

4mm

4mm

5mm

5mm

6mm

6mm

7,5mm

7,5mm

6,5mm

7,5mm

AP-001

AP-002

AP-003

AP-004

AP-005

AP-006

AP-007

AP-008

AP-009

AP-0010

AP-0011

AP-0012

AP-0013

AP-0014

AP-0015

AP-0016

AP-0017

AP-0018

AP-0019

AP-0020

AP-0021

AP-0022

AP-0023

AP-0024

AP-0025

AP-0026

AP-0027

AP-0028

AP-0029

AP-0030

AP-0031

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

150 MT

200 MT

100 MT

ALDOKS AKSAN FİTİL

ALDOKS ÇİFT KULAK AKSAN FİTİL

ALDOKS MAÇALI AKSAN FİTİL

ALDOKS İTALYAN GENİŞ FİTİL

ALDOKS İTALYAN FİTİL

ALDOKS ÇİFT KULAK FİTİL

ALDOKS MAÇALI FİTİL

ALDOKS ÇAKMA MAÇALI FİTİL

ALDOKS GENİŞ FİTİL

ALDOKS ÇİFT KULAK GENİŞ FİTİL

ALDOKS MAÇALI GENİŞ FİTİL

ALDOKS GENİŞ ÇAKMA MAÇALI FİTİL

HORTUMLU CAM FİTİLİ 6MM

HORTUMLU CAM FİTİLİ 4MM

HORTUMLU CAM FİTİLİ 3MM

TIRTIKLI CAM FİTİLİ 6MM

TIRTIKLI CAM FİTİLİ 4MM

TIRTIKLI CAM FİTİLİ 3MM

C60 KANAT FİTİLİ

YENİ C60 KANAT FİTİLİ

MAÇALI C60 KANAT FİTİLİ

SİNEKLİK FİTİLİ 4MM

SİNEKLİK FİTİLİ 4MM       (Alternative)

SİNEKLİK FİTİLİ 5MM

SİNEKLİK FİTİLİ 5MM       (Alternative)

SİNEKLİK FİTİLİ 6MM

SİNEKLİK FİTİLİ 6MM       (Alternative)

SİNEKLİK FİTİLİ 5MM (İÇİ DOLU)

M.O 68 EPİL FİTİL

M.O 60 OMEGA FİTİL

YENİ OMEGA FİTİL 

KESİT KOD ÜRÜN PACKET TOTAL


